
UCHWAŁA NR XXV/533/12
RADY MIASTA GDYNI

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miasta Gdyni nr XII/223/11 z dnia 28 września 2011 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miasta Gdyni i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5b, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) – Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Młodzieżowej Rady Miasta Gdyni stanowiącym załącznik do Uchwały Rady Miasta Gdyni 
nr XII/223/11 z dnia 28 września 2011 r. § 12, ust. 1 przyjmuje brzmienie: „W skład Rady wchodzi po jednym 
przedstawicielu ze szkoły ponadgimnazjalnej albo zespołu szkół, kształcących w trybie dziennym, których 
siedziba znajduje się na terenie miasta Gdyni.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gdyni 

dr inż. Stanisław Szwabski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20 grudnia 2012 r.

Poz. 4478


		2012-12-20T14:29:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




